thec. XIV, 1" liassc, n° 12, in quo legimus : Officialis Parisiensis
omnibus prcsbyteris salutem in Domino. Nisi vobis constiterit,

qnod Franciscus de Stettyn reddidcrit etsolvcrit nationi Angli-
cane scu ejusdem nationis receptori Parisius decem bursas,
in quibus eidem nationi tenetur ratione determinancie sue,

•J3 10

ad festum

Penthecostes.

Heynricus Zwalewaert, normannizatus sub magistro

Johanne Boddinis, cujus bursa 3 solidi.

Item incepit dominus Heynricus Brandenborch

sub magistro Guilhelmo Buzer, cujus bursa X solidi.

Item incepit dominus Linfardus sub magistro

Johanne de Platea, quia gallicatus erat, cujus bursa

Xsolidi 2
.

1368

(Fol. I)
3 Procuratio magistri Johannis

de Polonia.

Sub anno incarnacionis Domini M° C°C°C° LX
octavo, facta congregacione nacionis Anglicane

prima die mensis Junii ad eligendum procuratorem

15 et ad compotum faciendum, electus fuit magister

Johannes de Polonia, dictus Nadlicza, in procura-

torem nacionis predicte. In cujus procuracione hec

acta dignoscuntur.

Item pro eadem eleccione nullo contradicente

20 deliberatum fuit ire ad tabernam, ubi jam dictus

Johannes solvit unum francum, residuum vero, vide-

Iicet XXIII solidos, natio solvit.

Item VI" die mensis ejusdem licenciatus sub magi-

stro Marsilio solvit bursas sue licencie dominus

25 Johannes de Venlo 4
, cujus taxa IX solidi.

Ilem die predicla habitacongregacione ad Sanctum

Julianum magister Hubertus continuatus fuit in

te[m]ptatorern Sancte Genovefe pro quinta audicione.

Item in octava 3 Corporis Christi dominus

30 Johannes de Woerst sub magistro Huberto,

cujus bursa VIII solidi, de qua litera et caucione

fidejussoria satisfecit.

Item dominus Johannes de Venlo, cujus bursa .

exsoluta prius est dicta, sub magistro Marcilyo.

35 Item dominus Gotfridus de Tijla sub dicto

magistro Marsilyo, cujus bursa VIII solidi, de

qua eciam caucione fidejussoria et litera me-

diante satisfecit.

Item congregacione ad Carmelitas facta, supplicavit

40 dominus Nicolaus dictus Scynvenberk pro dilacione

bursarum sue licencie, et sibi fuit concessum, salvo

statuto nacionis consueto, dicta jam die.

quas promisit solvere secundum nosse ct posse suum, quam
cicius habucrit triginta francos auri Parisius vel in partibus,

exceptis debitis libris et pignoribus : hinc est quod vobis

mandnmus quatinus ipsum Franciscum, quem si in hoc defe-

ccrit canonica monitione premissa excommunicamus in hoc

scripto, cxc[ommunicatum] a nobis dicta monicione premissa

nuncietis. Datum anno Domini millesimo GCG LXVIII vo
, die